[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___11___»__04_____2019 г.
	№ ___51______

	станица Старонижестеблиевская

 О принятии дополнительных кодов бюджетной классификации

В соответствии с приказом министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132 н, с учетом разъяснений Министерства финансов Российской Федерации (письма от 15 октября 2018 № 02-08-10/73807, от 24 июля 2018 года № 02-05-11/52113)   п о с т а н о в л я ю:

1. Детализировать код бюджетной классификации 992 116 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	Главного администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения
	доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	992

	Администрация
Старонижестеблиевского сельского      поселения Красноармейского района

	992
	116 90050 10 0015 140
	Иные поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм  в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	992
	116 90050 10 0016 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки, проценты за пользование чужими денежными средствами, неосновательное обогащение) за нарушения в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	992
	116 90050 10 0017 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки, проценты за пользование чужими денежными средствами, неосновательное обогащение) за нарушения по прочим поступлениям от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

	992
	116 90050 10 0023 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки, проценты за пользование чужими денежными средствами, неосновательное обогащение) за нарушение условий договоров аренды имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава

Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района                                                                          В.В. Новак
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от ______________________ № _____

«О принятии  дополнительных кодов бюджетной  классификации»

Проект подготовлен и внесен:

	Начальником отдела по бухгалтерскому учету

и финансам, главный бухгалтер администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	 Т.А. Коваленко

	Проект согласован:

	Заместитель главы

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	  Е.Е. Черепанова

	Главный специалист

по юридическим вопросам администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	О.Н. Шестопал

	Начальник общего отдела

администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	 Н.В. Супрун